!Il.\ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ 113,234.000Í0001 -06 — Tel iFax (77) 34422134 PREFEITURA DE

Avenida Buriti, 291 - Centro
Buritirarna Bahia CEP 47.120-000

CREDENCIAMENTO N. O  00212021

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

AVISO DE HABILITAÇÃO - PROFISSIONAIS COM A DOCUMENTAÇÃO PARA OS ITENS 01, 02, 03,
15, 23 E 26

25a ATA DE REUNIÃO PARA JULGAMENTO E ANÁLISE

A Secretaria Municipal de Saúde, através da Comissão Permanente de Licitações, designada pela

Portaria n° 25912023, de 06 de março de 2023, publicada no Diário Oficial do Município em 13 de março

de 2023, torna público o resultado da Habilitação do Credenciamento n° 00212021 de empresas /

profissionais que efetuaram a solicitação de credenciamento para os itens 01, 02, 03, 15, 23 e 26

estabelecido no anexo 1 do Edital do Credenciamento, com vistas a credenciar PESSOA FÍSICA E/OU

JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS MÉDICOS E DEMAIS SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA ÁREA

DE SAÚDE CONFORME NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO

DE BURITIRAMA. São esses os credenciados:

[TEM 	 DESCRIÇÃO LOCAL CARGA
HORÁRIA

VALOR
UNITÁRIO

1 	1  Médico Clínico Geral Plantonista 	Hospital Municipal 1  Plantão 24 Horas 	R$ 2.568,47

VF MEDICAL ASSISTANCE LTDA

2 J Médico Clínico Geral Plantonista T  Hospital Municipal 1 Plantão 12 Horas 1 R$ 1.284,23

VF MEDICAL ASSISTANCE LTDA

3 j Médico Clínico Geral Plantonista 	Hospital Municipal 	Plantão 6 Horas 	R$ 642,12

VF MEDICAL ASSISTANCE LTDA

4 	Médico Clínico Geral COVID 40 	Horas R$ 35.024.50

5 	Médico Clínico Geral Administração Á  Hospital Municipal 20 Horas R$5-837,41

6 	1 Médico Autorizador de AIH Hospital Municipal 20 Horas R$ 4.500 00

1 7 	Enfermeiro 	 j 	Hospital Municipal 1 	Plantão 12 Horas 	R$ 280,20

8 	j Enfermeiro USE 1 	40 Horas 	R$ 3.035,46

1 9 	Enfermeiro CAPS 40 Horas R$ 3.035,46

10 	1 Enfermeiro SAMU j 	40 Horas R$ 3.035,46

1

11 	Enfermeiro COVID 1 Plantão 12 Horas 	R$ 303,55

12 1 Enfermeiro 	 M Itipro 	nal 	40 Horas 	R$ 3.035,46

Credenciamento Público 002/2021 	 Página 1 de 4

- - - -

BU1UTIRAMA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ 13234 0000001-06 — Tel :Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti, 291 - Centro
Buritirama - Bahia CEP 47,120-000

1  13 1  Técnicos De Enfermagem 	 1 	Secretaria 	1 	40 Horas 	1  R$ 1.634,47

14 1  Técnicos De Enfermagem 	 1 	CAPS 	1 	40 Horas 	R$ 1.634,47

15 1 Técnicos De Enfermagem USF 40 Horas 	R$ 1.634,47

MAU RI VIEIRA DOS SANTOS

GEANE SOARES DO COUTO

LEIA MONTINEGRO BARROS DA COSTA

16 1 Técnicos De Enfermagem 	 Hospital Municipal 1  Plantão 12 Horas 	R$ 150,90

17 1  Técnicos De Enfermagem 	 1 	COVID 	1  Plantão 12 Horas 	R$ 163,45

18 1 Técnicos De Radiologista 	 j Hospital Municipal 1 	24 Horas 	R$ 1.834,76

19 1 Fisioterapeuta 	 1 Hospital Municipal j 	30 Horas 	R$3

20 	Fisioterapeuta 	 1 	Multiprofissional 	1 	30 Horas 	R$ 3.035,46

21 	Assistente Social 	 Multiprofissional 	j 	30 Horas 	R$ 3.035,46

22 1 Assistente Social 	 CAPS 	 30 Horas 	R$ 3.035,46

23 1  Psicólogo 	 Multiprofissional 	40 Horas 	R$ 3.035,46

NERES CENTRO MÉDICO INTEGRADO LTDA

24 j Psicólogo 	 CAPS 	 40 Horas 	R$ 3.035 46

25 1 Farmacêutico 	 Hospital Municipal 1 	40 Horas 	1  R$ 3.035,46

26 1 Farmacêutico 	 1 Farmácia Básica 	40 Horas 	R$3.0346

BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA

27 1 Nutricionista 	 1 Hospital Municipal T 	40 Horas 	R$3

28 INutricionista 	 USF 	1 	40 Horas 	R$ 3.035,46 j

29 1 Odontólogo 	 USE 	j 	40 Horas 	R$ 3.035,46

30 1 Odontólogo 	 1 	Multiprofissional 	1 	40 Horas 	R$ 3.035,46

1 31 1 Psiquiatra 	 1 	1 	'CAPS 	1 	Consultas 	1 	R$ 81,52

Credenciamento Público 002/2021 	 Página 2 de 4

,

Ã7 CRRU
\  PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

CNPJ 13 234000/0001-06 — lei Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti. 291 - Centro
Buritirarna - Bahia CEP 47 120-000

- a
-

1  32 1 Educador Físico 	 1 	Multiprofissionai 	1 	40 Horas 	R$ 3035,46

33 Pedagogo 	 CAPS 	 40 Horas 	R$ 2.430,70

Técnico De Laboratório 	 Laboratório Municipal 1 	40 Horas 	1 R$ 1.834,76

1 35  1 Serviços de Médico Clínico Geral 	1 	Atenção Básica 	1 	30 Horas 	1  R$ 15.865,50

1 Serviços de Consulta Médica
Multiprofissional Consulta R$ 112,00 	j 1 	36  1 Especializada em Ginecologia i

137 I Serviços de Consulta Médica
Multiprofissional Consulta R$ 104,25 Especializada em Cardiologista

38 I  Serviços de Consulta Médica 1 	Multiprofissional Consulta R$ 106,75 Especializada em Urologia

139
1 Serviços de Consulta Médica
1 Especializada em Pediatria 1

Mul ti profissional Consulta f 	R$ 103,00

40 1 Serviços de Biomédico 	 1  Laboratório Municipal 1 	40 Horas 	J R$ 3.035,46

Os autos encontram-se com vistas franqueadas a qualquer interessado por meio solicitação de acesso
externo pelo e-mail licitacaoburitiramagmail.com . A sessão pública para realização do sorteio será dia
26.09.2023, conforme cronograma definido abaixo, o comparecimento à sessão pública de sorteio é
facultativo:

Ás 08:00 horas, na Sede da Prefeitura Municipal de Buritirama - BA, Avenida Buriti, n° 291, Centro, na
antessala da Divisão de Licitacões e Contratos os seouintes:

1 15 1 Técnicos De Enfermagem 	1 	USF 	1 	40 Horas 	1 R$ 1.634,47 1

Os 	interessados 	não 	credenciados, 	poderão 	estar buscando 	através do 	e-mail
licitaçãoburiti rama (gmaii,com, as razões do seu não credenciamento, e posterior correção dos
mesmos!

Maiores informações
6a 	Republicação 	do 	Edital 	do 	Credenciamento 	Público 	00212021 	-

https://procedebahia. com. br/buritirama/publicacoes/Diario%200ficial %20-
%2OPREFEITURA%2OMUNICIPAL%2ODE%2OBURITIRAMA%20-%2OEd%201 61 3.Ddf ou pelo e-mail
licitacaobudtirama@gmai1.com .

Buriti rama - BA, 25 de setembro de 2023

0ao-n,(~ ãe ~DW
UELBEM DE SOUZA CRUZ

Membro da CPL
Portaria 25912023

Membro da CP
Portaria 25912

Credenciamento Público 002/2021 	 Página 3 de 4

44

• 	• •.a 	a
• 	1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI11RAMA
CNPJ 13234 0000001-06 - Tel !Fax (77) 3442-2134

-- 	Avenida Buriti. 291' — Centro
Buritirarna - Bahia CEP 47120-000

IZANIA GAMA BARBOSA
Membro da CPL

Portada 25912023

114
11

Credenciamento Público 002/2021 	 Página 4 de 4